



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16052020-219383
CG-DL-E-16052020-219383

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1338]
No. 1338]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2020/वैशाख 25, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2020/VAISAKHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2020

का.आ. 1497(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3336(अ) दिनांक 17.09.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के सिरमौर जिले में NH-72B के कि.मी. 0 से कि.मी. 89.5 (पांवटा साहिब - गुम्मा सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2 लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27.09.2019" को "अमरउजाला (हिंदी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है; और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के सिरमौर जिले में NH-72B के कि.मी. 0 से कि.मी. 89.5 (पांवटा साहिब - गुम्मा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: सिरमौर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कमरऊ				
	गांव का नाम: बड़वास				
1	1505/753	निजी	अकृषि भूमि	0.139	कुल 263607120 भाग कल्याण सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र जसवंत 8688960 भाग खत्री सिंह शांति पुत्र मोही राम पुत्र कंशीराम समभाग 2122848 भाग मदन सिंह दयाल सिंह चत्तरसिंह पुत्र उदयराम पुत्र कंशीराम समभाग 3184272 भाग ज्ञान सिंह पुत्र और हरदेवी पुत्री और दुर्गा देवी विधवा नैन सिंह पुत्र भुप सिंह समभाग 2928240 भाग शांति सागर सिंह पुत्र और विद्या देवी पुत्री चंदनु पुत्र देवी राम समभाग 2943360 भाग धर्म सिंह गुमान सिंह समभाग 4956480 भाग पुत्र और जिमोली देवी मैना बसन्ती समभाग 3717360 भाग पुत्रीयां जितू पुत्र दर्ईमन कल्याण सिंह चमैल सिंह आत्मा राम सिया राम पुत्र चैत राम पुत्र हरी राम समभाग 12841920 भाग गीता राम 5426400 भाग और सीता राम 2713200 भाग पुत्र सोभा पुत्र

				दैखिया दुला राम पुत्र सिबिया पुत्र रूडा 3900960 भाग कुलदीप रमन पुत्र और नीमा बाला रीना गुलाबी ममता पुत्रीयां और बीला देवी विधवा नैनू पुत्र मन सिंह समभाग 1976880 भाग पलका पुत्री मान सिंह पुत्र अजबू 1420080 भाग जय सिंह पुत्र और कमला पुत्री और चमेली पत्नी इन्दर सिंह पुत्र हीरा समभाग 1461600 भाग भरत राम पुत्र और बबीता पुत्री और गंगा देवी पत्नी रंगी लाल पुत्र जती राम समभाग 1024800 भाग दुनी चन्द 1816800 भाग रामा नन्द 1024800 भाग पुत्र जती राम पुत्र प्रीतम सिंह सन्त राम पुत्र बारू पुत्र देवी राम 2126800 भाग तुलसन जैन्तूदेबू मस्तो संधी पुत्रीयां राम दास पुत्र दिलमी समभाग 1980000 भाग ध्यान सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र शिवदत्त 1441440 भाग कुन्दन सिंह गंगा राम पुत्र नारू पुत्र बली राम समभाग 9696960 भाग सुनील कुमार विजय कुमार पुत्रगण माघी पुत्र भाखू समभाग 899520 भाग सन्त राम चत्तर सिंह पुत्र मीन सिंह पुत्र ध्यानू समभाग 2249280 भाग मदन सिंह सुन्दर सिंह ओम प्रकाश समभाग 6075720 भाग और जती राम 4050480 भाग पुत्र मेहर सिंह पुत्र भजनू जितेन्द्र दीपक पुत्रगण दली सिंह पुत्र खजान सिंह समभाग 2025240 भाग करम सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र लायक राम 788760 भाग बिजाराम गुमान सिंह पुत्रगण और चन्दनो पत्नी लायकराम पुत्र मनी राम समभाग 2366280 भाग लाल सिंह श्याम सिंह सोहन सिंह पुत्रगण और नजरो शीला देवी पुत्रीयां मोतीया पुत्र भूपिया समभाग 762000 भाग सुरेश कुमार पुत्र राम सिंह पुत्र भूपिया 2031260 भाग श्रीमती कलमी पुत्री भूपिया पुत्र इशरू 1016080 भाग करन सिंह
--	--	--	--	--

				कुलदीप सिंह प्रताप सिंह सोहन सिंह पुत्र और संधी पुत्री और मीनो पत्नी खहान सिंह पुत्र रूप सिंह सम्भाग 4863600 भाग गुलाब सिंह लायक राम पुत्र मेघा पुत्र मोहतू राम समभाग 1814400 भाग किरन उर्मिला निकिता समभाग 1341144 भाग पुत्रीयां और मलकू देवी सुमित्रा समभाग 447048 पत्नी रमेश चन्द पुत्र सुरत सिंह सुन्दर सिंह सुनील कुमार रांविंदर सिंह समभाग 6705720 भाग पुत्र और जहानी 447048 भाग पत्नी सुरत सिंह पुत्र तेलू खत्रीराम पुत्र कंथी राम पुत्र धीरजू 89710 भाग देश राज अनिल कुमार पुत्र और बबीता देवी पुत्र समभाग 2691360 भाग और मागो देवी विद्या देवी समभाग 897120 भाग विधवा रत्ती राम पुत्र धीरजू मीत सिंह बाबु राम सागर सिंह पुत्र गुलाबो देवी अत्रो देवी कौशल्या देवी पुत्रीया और हरसो देवी विधवा अमर सिंह पुत्र सबला समभाग 3001005 भाग देविन्दर सिंह दिग्विजय पुत्र और प्रीति प्रियंका समभाग 385875 भाग पुत्रीयां और सुमित्रा देवी 42840 भाग विधवा दलीप सिंह पुत्र अमर सिंह सीता राम 1716120 भाग पुत्र और बसन्ती सौदा समभाग 876960 भाग पुत्री सबला पुत्र मोहतू गंगी देवी पुत्री झमपी पुत्र मोहतू 433440 भाग पुरण रज्जू इलियास राजेन्द्र समभाग 948784 भाग पुत्र और बिल्ला 296480 भाग विधवा खुसिया पुत्र हरिमन रोहित रत्तन सिंह मनोज कुमार पुत्र पुरन पुत्र खुसिया समभाग 533736 भाग सुरेश कुमार पुत्र और चमेली विधवा मंगलू पुत्र हरिमन समभाग 889560 भाग जीवन सिंह रनिया पुत्र और दुर्गी विधवा सुन्दर सिंह पुत्र हरिमन समभाग 889680 भाग मुंगा पुत्र काली राम पुत्र राम
--	--	--	--	--

				सिंह 3094560 भाग मनोज कुमार शेखर कुमार पुत्र और बबीता ललिता पुत्रीयां और मंगो देवी विधवा रघुवीर सिंह पुत्र जीतू समभाग 4299120 भाग श्यामू विधवा जीतू पुत्र देवी राम 4299120 भाग गुमा सिंह पुत्र सोभा राम पुत्र घासिया 5770800 भाग भगवान सिंह पुरन सिंह धनवीर सिंह सुनील कुमार राजेश कुमार पुत्र और बिमला देवी निर्मला देवी समभाग 5049450 भाग पुत्रीयां और सुरतो देवी जान्नी देवी समभाग 721350 भाग विधवा मोहर सिंह पुत्र घासिया जय सिंह पुत्र और झानू विधवा नैन सिंह पुत्र घासिया समभाग 5770800 भाग दिनेष कुमार परवेष कुमार रत्तनसिंह अनिल सुनील पुत्रगण जगतसिंह पुत्र दस्सू सम्भागशतेलू मिनिया भादेर सिंह पुत्र और दुर्गा पत्नी भजनू पुत्र प्रेमू समभाग 6132096 भाग विक्रम सिंह पुत्र और मंगो देवी विधवा संन्त राम पुत्र भजनू समभाग 1533024 भाग धनवीर सिंह पुत्र और मित्रा देवी शाधी पुत्री और नोम्मी विधवा गियारू पुत्र भजनू समभाग 1532880 भाग राम लाल रांजिन्दर सिंह राम स्वरूप पुत्र और सुमित्रा देवी पुत्री और सवानी देवी विधवा धर्म सिंह पुत्र मुखिया समभाग 12862080 भाग खारी राम पुत्र जस्सा पुत्र बकालखू 13673520 भाग तेलू पुत्र मोही राम पुत्र रूप सिंह 1357440 भाग कुन्दन सिंह जय सिंह रत्तन सिंह समभाग 2171904 पुत्र और सुखा देवी बिमला देवी समभाग 542976 भाग पुत्री खत्री पुत्र मोही राम मनी राम पुत्र मीना पुत्र नतिया 2802240 भाग नन्दा पुत्र सुख राम पुत्र मान सिंह 5110560 भाग चैत्ता टोटा राम कंथी राम पुत्र और देब्बो गंगी पुत्री मुखिया पुत्र मान सिंह समभाग 3124800 भाग करम पुत्र
--	--	--	--	--

				चैत्ता पुत्र मुखिया 2812320 भाग राजेन्द्र दिनेश दीप चन्द पुत्र कंथी राम पुत्र मुखिया समभाग 937440 भाग भरू सोहन सिंह पुत्र और जानकी गनेशो सुखा समभाग 1818960 भाग पुत्रीयांऔर कलमी 165360 भाग विधवा देवी सिंह पुत्र बुद्ध सिंह साधु राम दिनेश कुमार पुत्र और निर्मला देवी रीना देवी पत्नी बलबीर सिंह पुत्र मनी राम समभाग 496080भाग गियारूराम चत्तर सिंह प्रताप सिंह पुत्र मनी राम पुत्र बुद्ध सिंह समभाग 1488240 भाग चन्दन सिंह पुत्र बुद्ध पुत्र अरस्सू 1488240 भाग भगत सिंह जगत सिंह भारत सिंह पुत्रगण चंदन सिंह पुत्र बुद्ध सिंह समभाग 1488240 भाग रमेश चन्द रतन सिंह प्रेम सिंह भारत सिंह समभाग 4219640 भाग पुत्र और चन्दनू 248200 विधवा भीम सिंह पुत्र हरिमन राजेन्द्र सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र हरिराम 744720 भाग बाबू राम राजेश समभाग 4391928 भाग पुत्र और बारो देवी 236376 भाग विधवा और शान्ती देवी 1040256 विधवा कांशी राम पुत्र मोती राम रामानन्द पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र दिलिया 9807840 भाग जकलाम सिंह कुन्दन सिंह कान्हा सिंह पुत्र मोती राम पुत्र जालमू समभाग 2842560 भाग सूप्या राम चत्तर सिंह पुत्र जत्ती राम पुत्र देवी राम समभाग 1884960 भाग मोहर सिंह पुत्र हिरा पुत्र ध्यान सिंह 732480 भाग गुमान सिंह प्रताप सिंह समभाग 610400 भाग पुत्र और दुर्गा देवी 122080 भाग विधवा मोही राम पुत्र ध्यान सिंह जगत सिंह रमेश चन्द सतीश कुमार पुत्र और नारायणी विमला पुत्रीया और गुदेवी विधवा विशना पुत्र ध्यान सिंह समभाग 366240 भाग बलबीर सिंह पुत्र और सुरमी मैना शान्ती पुत्र चैत राम पुत्र
--	--	--	--	--

					ध्यानू समभाग 1179360 भाग जालम सिंह श्याम सिंह खजान सिंह कुन्दन सिंह पुत्र सुख राम पुत्र दिलिया समभाग 3553200 भाग करम सिंह जगत सिंह पुत्र सुरतो भागो पुत्रीयां महुइराम पुत्र बलकू सम्भाग 366240 भाग हितेन्दर सिंह विरेन्दर सिंह पुत्रगण और आशादेवी सवितदेवी पुत्री जीत सिंह पुत्र धनी राम समभाग 119936 भाग लोकेश पुत्र और मीरा देवी रीता देवी मन्जू देवी पुत्रीया श्रीमती ममता देवी पुत्री जीत सिंह समभाग 29984 भाग कुन्दन सिंह पुत्र और बिला देवी पुत्री धनी राम समभाग 299840 भाग रमेश चन्द खत्री दीप चन्द राम लाल पुत्र और केशो श्यामा देवी विधवा कांशी राम पुत्र भाउ सिंह समभाग 535680 भाग विद्या देवी पुत्री और नोम्मी विधवा धर्म सिंह पुत्र हरिमन समभाग 744720 भाग (1505/753/1)
2	1717/1503	निजी	अकृषि भूमि	0.3372	कुल 263607120 भाग कल्याण सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र जसवंत 8688960 भाग खत्री सिंह शांति पुत्र मोही राम पुत्र कंशीराम समभाग 2122848 भाग मदन सिंह दयाल सिंह चत्तरसिंह पुत्र उदयराम पुत्र कंशीराम समभाग 3184272 भाग ज्ञान सिंह पुत्र और हरदेवी पुत्री और दुर्गा देवी विधवा नैन सिंह पुत्र भूप सिंह समभाग 2928240 भाग शांति सागर सिंह पुत्र और विद्या देवी पुत्री चंदनु पुत्र देवी राम समभाग 2943360 भाग धर्म सिंह गुमान सिंह समभाग 4956480 भाग पुत्र और जिमोली देवी मैना बसन्ती समभाग 3717360 भाग पुत्रीयां जितू पुत्र दईमन कल्याण सिंह चमैल सिंह आत्मा राम सिया राम पुत्र चैत राम पुत्र हरी राम समभाग 12841920 भाग गीता राम 5426400 भाग और सीता राम 2713200 भाग पुत्र सोभा पुत्र

				दैखिया दुला राम पुत्र सिबिया पुत्र रूडा 3900960 भाग कुलदीप रमन पुत्र और नीमा बाला रीना गुलाबी ममता पुत्रीयां और बीला देवी विधवा नैनू पुत्र मन सिंह समभाग 1976880 भाग पलका पुत्री मान सिंह पुत्र अजबू 1420080 भाग जय सिंह पुत्र और कमला पुत्री और चमेली पत्नी इन्दर सिंह पुत्र हीरा समभाग 1461600 भाग भरत राम पुत्र और बबीता पुत्री और गंगा देवी पत्नी रंगी लाल पुत्र जती राम समभाग 1024800 भाग दुनी चन्द 1816800 भाग रामा नन्द 1024800 भाग पुत्र जती राम पुत्र प्रीतम सिंह सन्त राम पुत्र बारू पुत्र देवी राम 2126800 भाग तुलसन जैन्तूदेबू मस्तो संधी पुत्रीयां राम दास पुत्र दिलमी समभाग 1980000 भाग ध्यान सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र शिवदत्त 1441440 भाग कुन्दन सिंह गंगा राम पुत्र नारू पुत्र बली राम समभाग 9696960 भाग सुनील कुमार विजय कुमार पुत्रगण माघी पुत्र भाखू समभाग 899520 भाग सन्त राम चत्तर सिंह पुत्र मीन सिंह पुत्र ध्यानू समभाग 2249280 भाग मदन सिंह सुन्दर सिंह ओम प्रकाश समभाग 6075720 भाग और जती राम 4050480 भाग पुत्र मेहर सिंह पुत्र भजनू जितेन्द्र दीपक पुत्रगण दली सिंह पुत्र खजान सिंह समभाग 2025240 भाग करम सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र लायक राम 788760 भाग बिजाराम गुमान सिंह पुत्रगण और चन्दनो पत्नी लायकराम पुत्र मनी राम समभाग 2366280 भाग लाल सिंह श्याम सिंह सोहन सिंह पुत्रगण और नजरो शीला देवी पुत्रीयां मोतीया पुत्र भूपिया समभाग 762000 भाग सुरेश कुमार पुत्र राम सिंह पुत्र भूपिया 2031260 भाग श्रीमती कलमी पुत्री भूपिया पुत्र इशरू 1016080 भाग करन सिंह
--	--	--	--	--

				कुलदीप सिंह प्रताप सिंह सोहन सिंह पुत्र और संधी पुत्री और मीनो पत्नी खहान सिंह पुत्र रूप सिंह सम्भाग 4863600 भाग गुलाब सिंह लायक राम पुत्र मेघा पुत्र मोहतू राम समभाग 1814400 भाग किरन उर्मिला निकिता समभाग 1341144 भाग पुत्रीयां और मलकू देवी सुमित्रा समभाग 447048 पत्नी रमेश चन्द पुत्र सुरत सिंह सुन्दर सिंह सुनील कुमार रांविंदर सिंह समभाग 6705720 भाग पुत्र और जहानी 447048 भाग पत्नी सुरत सिंह पुत्र तेलू खत्रीराम पुत्र कंथी राम पुत्र धीरजू 89710 भाग देश राज अनिल कुमार पुत्र और बबीता देवी पुत्र समभाग 2691360 भाग और मागो देवी विद्या देवी समभाग 897120 भाग विधवा रत्ती राम पुत्र धीरजु मीत सिंह बाबु राम सागर सिंह पुत्र गुलाबो देवी अत्रो देवी कौशल्या देवी पुत्रीया और हरसो देवी विधवा अमर सिंह पुत्र सबला समभाग 3001005 भाग देविन्दर सिंह दिग्विजय पुत्र और प्रीति प्रियंका समभाग 385875 भाग पुत्रीयां और सुमित्रा देवी 42840 भाग विधवा दलीप सिंह पुत्र अमर सिंह सीता राम 1716120 भाग पुत्र और बसन्ती सौदा समभाग 876960 भाग पुत्री सबला पुत्र मोहतू गंगी देवी पुत्री झमपी पुत्र मोहतू 433440 भाग पुरण रज्जू इलियास राजेन्द्र समभाग 948784 भाग पुत्र और बिल्ला 296480 भाग विधवा खुसिया पुत्र हरिमन रोहित रत्तन सिंह मनोज कुमार पुत्र पुरन पुत्र खुसिया समभाग 533736 भाग सुरेश कुमार पुत्र और चमेली विधवा मंगलू पुत्र हरिमन समभाग 889560 भाग जीवन सिंह रनिया पुत्र और दुर्गी विधवा सुन्दर सिंह पुत्र हरिमन समभाग 889680 भाग मुंगा पुत्र काली राम पुत्र राम
--	--	--	--	--

				सिंह 3094560 भाग मनोज कुमार शेखर कुमार पुत्र और बबीता ललिता पुत्रीयां और मंगो देवी विधवा रघुवीर सिंह पुत्र जीतू समभाग 4299120 भाग श्यामू विधवा जीतू पुत्र देवी राम 4299120 भाग गुमा सिंह पुत्र सोभा राम पुत्र घासिया 5770800 भाग भगवान सिंह पुरन सिंह धनवीर सिंह सुनील कुमार राजेश कुमार पुत्र और बिमला देवी निर्मला देवी समभाग 5049450 भाग पुत्रीयां और सुरतो देवी जान्नी देवी समभाग 721350 भाग विधवा मोहर सिंह पुत्र घासिया जय सिंह पुत्र और झानू विधवा नैन सिंह पुत्र घासिया समभाग 5770800 भाग दिनेष कुमार परवेष कुमार रत्तनसिंह अनिल सुनील पुत्रगण जगतसिंह पुत्र दस्सू सम्भागशतेलू मिनिया भादेर सिंह पुत्र और दुर्गा पत्नी भजनू पुत्र प्रेमू समभाग 6132096 भाग विक्रम सिंह पुत्र और मंगो देवी विधवा संन्त राम पुत्र भजनू समभाग 1533024 भाग धनवीर सिंह पुत्र और मित्रा देवी शाधी पुत्री और नोम्मी विधवा गियारू पुत्र भजनू समभाग 1532880 भाग राम लाल रांजिन्दर सिंह राम स्वरूप पुत्र और सुमित्रा देवी पुत्री और सवानी देवी विधवा धर्म सिंह पुत्र मुखिया समभाग 12862080 भाग खारी राम पुत्र जस्सा पुत्र बकालखू 13673520 भाग तेलू पुत्र मोही राम पुत्र रूप सिंह 1357440 भाग कुन्दन सिंह जय सिंह रत्तन सिंह समभाग 2171904 पुत्र और सुखा देवी बिमला देवी समभाग 542976 भाग पुत्री खत्री पुत्र मोही राम मनी राम पुत्र मीना पुत्र नतिया 2802240 भाग नन्दा पुत्र सुख राम पुत्र मान सिंह 5110560 भाग चैत्ता टोटा राम कंथी राम पुत्र और देब्बो गंगी पुत्री मुखिया पुत्र मान सिंह समभाग 3124800 भाग करम पुत्र
--	--	--	--	--

				चैत्ता पुत्र मुखिया 2812320 भाग राजेन्द्र दिनेश दीप चन्द पुत्र कंथी राम पुत्र मुखिया समभाग 937440 भाग भरू सोहन सिंह पुत्र और जानकी गनेशो सुखा समभाग 1818960 भाग पुत्रीयांऔर कलमी 165360 भाग विधवा देवी सिंह पुत्र बुद्ध सिंह साधु राम दिनेश कुमार पुत्र और निर्मला देवी रीता देवी पत्नी बलबीर सिंह पुत्र मनी राम समभाग 496080भाग गियारूराम चत्तर सिंह प्रताप सिंह पुत्र मनी राम पुत्र बुद्ध सिंह समभाग 1488240 भाग चन्दन सिंह पुत्र बुद्ध पुत्र अरस्सू 1488240 भाग भगत सिंह जगत सिंह भारत सिंह पुत्रगण चंदन सिंह पुत्र बुद्ध सिंह समभाग 1488240 भाग रमेश चन्द रतन सिंह प्रेम सिंह भारत सिंह समभाग 4219640 भाग पुत्र और चन्दनू 248200 विधवा भीम सिंह पुत्र हरिमन राजेन्द्र सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र हरिराम 744720 भाग बाबू राम राजेश समभाग 4391928 भाग पुत्र और बारो देवी 236376 भाग विधवा और शान्ती देवी 1040256 विधवा कांशी राम पुत्र मोती राम रामानन्द पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र दिलिया 9807840 भाग जकलाम सिंह कुन्दन सिंह कान्हा सिंह पुत्र मोती राम पुत्र जालमू समभाग 2842560 भाग सूप्या राम चत्तर सिंह पुत्र जत्ती राम पुत्र देवी राम समभाग 1884960 भाग मोहर सिंह पुत्र हिरा पुत्र ध्यान सिंह 732480 भाग गुमान सिंह प्रताप सिंह समभाग 610400 भाग पुत्र और दुर्गा देवी 122080 भाग विधवा मोही राम पुत्र ध्यान सिंह जगत सिंह रमेश चन्द सतीश कुमार पुत्र और नारायणी विमला पुत्रीया और गुदेवी विधवा विशना पुत्र ध्यान सिंह समभाग 366240 भाग बलबीर सिंह पुत्र और सुरमी मैना शान्ती पुत्र चैत राम पुत्र
--	--	--	--	--

					ध्यानू समभाग 1179360 भाग जालम सिंह श्याम सिंह खजान सिंह कुन्दन सिंह पुत्र सुख राम पुत्र दिलिया समभाग 3553200 भाग करम सिंह जगत सिंह पुत्र सुरतो भागो पुत्रीयां महुइराम पुत्र बलकू सम्भाग 366240 भाग हितेन्दर सिंह विरेन्दर सिंह पुत्रगण और आशादेवी सवितदेवी पुत्री जीत सिंह पुत्र धनी राम समभाग 119936 भाग लोकेश पुत्र और मीरा देवी रीता देवी मन्जू देवी पुत्रीया श्रीमती ममता देवी पुत्री जीत सिंह समभाग 29984 भाग कुन्दन सिंह पुत्र और बिला देवी पुत्री धनी राम समभाग 299840 भाग रमेश चन्द खत्री दीप चन्द राम लाल पुत्र और केशो श्यामा देवी विधवा कांशी राम पुत्र भाउ सिंह समभाग 535680 भाग विद्या देवी पुत्री और नोम्मी विधवा धर्म सिंह पुत्र हरिमन समभाग 744720 भाग (1717/1503/1)
3	1820/1483	निजी	अकृषि भूमि	0.0674	कुन्दन सिंह गंगा राम पुत्र नारू पुत्र बली राम समभाग (1820/1483/1123/1)
	गांव का नाम: चढेऊ				
4	327/256/2	निजी	अकृषि भूमि	0.5	कुल भाग 4326527520 रणदीप सिंह हिरा सिंह सुन्दर सिंह जयपाल सिंह खजान सिंह सम्भाग 323678817 भाग पुत्र गण और बारो देवी 29425347 भाग विधवा जीत सिंह पुत्र जातीराम मोहर सिंह नैनसिंह बहादूर सिंह पुत्रगण और मस्तो सुरमइ नोमी पुत्रियां ध्यान सिंह पुत्र जालपू सम्भाग 8584380 भाग जगतूँ अमरसिंह पुत्रगण और सिब्बी पत्नी चान्दनू पुत्र जालपू सम्भाग 12876570 भाग गुमान सिंह पुत्र रूपसिंह पुत्र चान्दनू 4292190 भाग नेणू उया पुत्र और भागो पत्नी शिवीया पुत्र परमू सम्भाग 8584380 भाग रण सिंह जागर सिंह पुत्र और गुननो देवी जयती देवी पुत्रियां और धर्मी देवी

				विधवा मनीराम पुत्र सिंघा सम्भाग 286147 भाग श्रीमति सुबती जमोली पुत्रियां सिंघा पुत्र परमू सम्भाग 5722920 भाग भीम सिंह पुत्र सुखिया पुत्र सेसराम 4290676 भाग बिशना लायकराम शान्ती पुत्र बन्सी पुत्र सीसराम सम्भाग 4293704 भाग नान्दड़ पुत्र भलखू पुत्र केरू 6867504 भाग थूबड़ पुत्र कलीराम पुत्र रूपचन्द 34337520 भाग लायकराम 139189590 भाग पुत्र और चेताराम लाल सिंह पुत्रगण और कैदो देवी नारदा देवी मित्रा देवी सुबदा देवी पुत्रियां और देपो देवी सम्भाग 12876570 भाग विधवा मानसिंह पुत्र किडवा परसू 9810720 भाग पुत्र और बिलन्दी 4905360 भाग पुत्री किडवा पुत्र दांगी बलदेव सिंह जगत सिंह गोपाल सिंह पुत्र चान्दनो पुत्री किडवा सम्भाग 4905360 भाग दौलतराम तेलूराम पुत्रगण और सुन्दरी पुत्री तिलकू पुत्र प्रेमसिंह सम्भाग 20602512 गीताराम रणदीप सिंह पुत्र तेलूराम पुत्र तिलकू सम्भाग 137350080 भाग इन्द्र सिंह बलीराम धनूराम पुत्र जालम सिंह पुत्र टिकू सम्भाग 13735008 भाग भज्जो विधवा बन्सी पुत्र शेरसिंह 27470016 भाग भजू 89277552 भाग पुत्र और रूकमी 20602512 भाग पुत्री शेरसिंह पुत्र धनू अमर सिंह पुत्र खत्री पुत्र शेरसिंह 27470016 भाग खजान सिंह कुन्दन सिंह पुत्र और जानकी पुत्री मगनो पुत्री शेरसिंह सम्भाग 20602512 भाग जगपाल सिंह अमर सिंह देवी सिंह वीर सिंह सुरत सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण और सुरमी देवी पुत्री बिशनी पुत्री शेरसिंह सम्भाग 18027198 भाग अत्तर सिंह रमेश चन्द दीप चन्द वेद प्रकाश पुत्रगण और शान्ती देवी निर्मला देवी पुत्रिया बहादुर सिंह पुत्र श्रीमति
--	--	--	--	---

				बिशनरी सम्भाग 2575314 भाग मनीराम 10301256 भाग पुत्र और उजागर सिंह चैतसिंह पुत्रगण और सौधा सम्भाग 20602512 भाग पुत्री मोहीराम पुत्र नथिया बलवीर सिंह पृथ्वी सिंह नरेश कुमार पुत्रगण और शान्ति गणो विजरा पुत्रियां और जानकी विधवा कुन्दन सिंह पुत्र मोहीराम सम्भाग 3433752 भाग मित्तर सिंह सोहन सिंह बलदेव सिंह पुत्रगण और कमला देवी सुबधा देवी कान्ता देवी सत्या पुत्रियां अच्छू पुत्र प्रेमसिंह सम्भाग 4292190 भाग इन्दर सिंह बलवीर सिंह पुत्रगण व राधा देवी पुत्री कैदो देवी पुत्रियां अच्छू सम्भाग 613170 भाग कल्याणू हिरा हुक्मी पुत्रगण व सौधा रामदेवी पुत्रियां व श्रीमति दुर्गा विधवा प्रेमसिंह पुत्र रामनाथ सम्भाग 29432160 भाग रूप सिंह बसन्त कुमार दिनेश कुमार पुत्रगण व द्वारका देवी शीला देवी दीपो देवी रक्षा देवी पुत्रियां व कमला देवी विधवा धर्म सिंह पुत्र रणसिंह सम्भाग 62379828 भाग गुमान सिंह भाग सिंह पुत्र रणसिंह पुत्र मोहर सिंह सम्भाग 124759656 भाग जगदीश जयपाल पुत्र व नीमा अनीता सुनीता नीलू पुत्रियां मलको पुत्री रणसिंह सम्भाग 62379828 भाग मनीराम वीर सिंह धनवीर सिंह गुलाब सिंह जगत सिंह पुत्रगण मन्शाराम पुत्र जालम सिंह सम्भाग 980526960 भाग बहादुर सिंह जीत सिंह दौलत राम पुत्रगण व इन्दरा नारदा धर्मी पुत्रियां व सजनो देवी विधवा भूपसिंह पुत्र केसरू सम्भाग 186948720 भाग राजेन्दर गोपाल पुत्रगण व तारा मागो पुत्रियां सुनपा पुत्री भूपसिंह सम्भाग 26706960 भाग प्रकाश पुत्र नोमी पुत्री भूपम सिंह 26706960 भाग श्रीमति सुरमी पुत्री केसरू पुत्र चूंचीया 103012560 भाग जीवन सिंह पुत्र व
--	--	--	--	---

					बाला देवी उमा देवी पुत्रियां मोहतू पुत्र कांशिया सम्भाग 11445840 भाग ग्यारू राम पुत्र व सत्या देवी पुत्री व जयवन्ती देवी विधवा नैनू पुत्र कांशिया सम्भाग 144571860 भाग सुरेश कुलदीप सिंह पुत्रगण व आशा बाला रक्षा पुत्रियां व तुलसा विधवा सुन्दर सिंह पुत्र चान्दनू सम्भाग 3924288 भाग गुमान सिंह सुरत सिंह ज्ञान सिंह दलीप सिंह पुत्रगण व गंगी पुत्री व दुर्गा देवी विधवा चान्दनू पुत्र कांशिया सम्भाग 13080960 भाग आत्मा राम बाबूराम उदेयराम पुत्रगण जातिया पुत्र कांशिया सम्भाग 226118928 भाग गुमान सिंह मोहन लाल उदेय व राजो देवी सम्भाग 169589196 भाग पुत्री व चान्दनो देवी सैलो देवी सम्भाग 56529732 भाग विधवां चान्दनू पुत्र कांशिया तुलसीराम पुत्र कालू पुत्र कांशिया 294793968 भाग कुलदीप सन्दीप पुत्रगण व प्रमीला ममता शान्ता किरण बाला काजल पुत्रियां व गुमानी विधवा साधूराम पुत्र भजनू सम्भाग 817560 भाग प्रेम चन्द मायाराम सियाराम पुत्रगण व केसो सम्भाग 3270240 भाग पुत्री व बसीराम 30537432 भाग पुत्र भजनू पुत्र मेहर सिंह बाबूराम गीताराम रामचन्द्र पुत्रगण व रक्षा देवी विद्या देवी पुत्रियां नैनू पुत्र मेहर सिंह सम्भाग 11445840 भाग राजू पुत्र व मैना कौशल्या पुत्रियां व विमला विधवा पतिया पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर 1144584 भाग ग्यारू पुत्र व तुलसा सम्भाग 2289168 भाग पुत्री व दासू 2289168 भाग पुत्र मेहर सिंह पुत्र भूपसिंह जगत सिंह रामलाल पुत्रगण व नोमी सुरमी पुत्रियां घासीया पुत्र भूपसिंह सम्भाग 12590424 भाग लायकराम उदेयराम पुत्र हरिराम पुत्र भूपसिंह भाग बराबर 25180848 भाग मामराज पुत्र व कमला देवी विधवा
--	--	--	--	--	---

				अमर सिंह पुत्र हरीराम भाग बराबर 12590424 भाग शेरू पुत्र भूपसिंह पुत्र मुन्डी 12590424 भाग बहादुर सिंह मुकेश कुमार पुत्रगण व सुनीता कुमारी पुष्पा पुत्रियां बाबूराम सम्भाग 817560 भाग मदन सिंह दासूराम पुत्रगण चान्दन सिंह पुत्र केन्थू सम्भाग 34337520 भाग खजान सिंह पुत्र मिमतू पुत्र पितरू 68675040 भाग रमेश चन्द पुत्र व सत्या देवी पुत्री बिशन सिंह पुत्र हरीया सम्भाग 35482104 भाग नारो विधवा खंकरु पुत्र मिथनू 70964208 भाग जालम सिंह चायराम पुत्र व लक्ष्मी गुलाबी पुत्रियां व मगनो विधवा हीरा पुत्र मिथनू सम्भाग 35482104 भाग तोता राम पुत्र व गंगी विधवा मीना पुत्र मिथनू सम्भाग 35482104 भाग जीतू 41522964 भाग पुत्र व सिंधाराम 75860484 भाग पुत्र नान्दड़ पुत्र हरीसिंह जानकी देवी कालवती रायमती गनेशो पुत्रियां और धर्मो विधवा मेहर सिंह पुत्र मगनी सम्भाग 26706960 भाग मन सिंह पुत्र मगनी पुत्र अच्छबु 26706960 भाग मेहर सिंह 21937860 भाग पुत्र और सूपा 30840180 भाग पुत्र नान्दरू पुत्र हरि सिंह चान्दन 12228048 भाग पुत्र और खतरी 11466000 भाग पुत्र भूप सिंह पुत्र हरिमान मन सिंह 17168760 भाग पुत्र जामल सिंह जीत सिंह समभाग 17168760 भाग पुत्र सोभाराम पुत्र मुशा मंशा पुत्र देवी सिंह पुत्र तोता 34337520 भाग हिरा पुत्र और तुलसा विधवा मोहीराम पुत्र रामनाथ समभाग 1445840 भाग शिबू कलमी पुत्रीयां राम नाथ पुत्र अमरो सम्भाग 22891680 भाग बस्ती राम पुत्र कांशीया पुत्र ध्यानू 11445840 भाग हिरा सिंह पुत्र और मुंगा सीता पुत्रीयां
--	--	--	--	--

					और मैना देवी विधवा देवी राम पुत्र पत्तीराम सम्भाग 11445840 भाग (410/327/256/1)
5	38	निजी	अकृषि भूमि	0.03	कुल 6 भाग गुमान सिंह मोहन लाल पुत्र और रज्जो देवी पत्नी चन्दनू पुत्र कांशीया समभाग 4 भाग आत्मा राम उदय राम बाबू राम पुत्र जतिया पुत्र कांशीया समभाग 2 भाग (286/38/1)
गांव का नाम: कमरऊ					
6	3223/545	निजी	कृषि भूमि	0.392	कुल भाग 426098534400 सुरेन्द्र सिंह पुत्र शुपाराम पुत्र उदयराम गंगी देवी जानकी देवी मित्रा देवी श्रीमति गुलाबी देवी पुत्रियां व रूक्मी देवी विधवा सुखराम पुत्र तेलू समभाग 3873623040 भाग बिला रेहान बलवीर सिंह पुत्र तेलू पुत्र दिलमी 3873623040 भाग बिला रेहान कपूर चन्द पुत्र और मेहन्दी देवी सरोज देवी पुत्रियां जालमसिंह पुत्र भजनू सम्भाग 7747246080 भाग बिला रेहान मुन्शीराम दलीप सिंह पुत्र और मंगी देवी पुत्री रत्तीराम पुत्र मित्रा सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान सुरेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह पुत्र धनीराम 1210507200 भाग बिला रेहान उदयराम सुरत सिंह रघुवीर सिंह पुत्र धनीराम पुत्र नन्तिया सम्भाग 3631521600 भाग बिला रेहान बलवीर सिंह रणजीत विक्रम सिंह पुत्र व चान्दनी विधवा तुलसीराम पुत्र भजनू भाग बराबर 968405760 भाग बिला राहिन बीजाराम खजान सिंह जोगीरामपुत्रगण सम्भाग 3631521600 भाग बिला रेहान पुत्र व श्रीमति सन्दला 242101440 भाग बिला रेहान विधवा भजनू पुत्र नन्तिया कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ पुत्र देवीराम 4842028800 भाग बिला रेहान सीताराम पुत्र व श्रीमति ईन्द्रा पुत्री मुखिया पुत्र नान्दड़ सम्भाग

				1614009600 भाग बिला रेहान माही पुत्र किडवा पुत्र तुलसिया 2165462880 भगविला रेहान कपिलदेव संजयकुमार पुत्र रामभज पुत्र किडवा सम्भाग 1614009600 भागविला रेहान रत्तन सिंह प्रताप सिंह सम्भाग 2690016000 भाग बिला रेहान पुत्र व श्रीमति सीता देवी 538003200 भाग बिला रेहान विधवा सुन्दर सिंह पुत्र कुन्दिया प्रेमसिंह पुत्र भागसिंह पुत्र हरीसिंह 6456038400 भाग बिला रेहान प्रवेश कुमार कमलेश पुत्र व श्रीमति बाला देवी पुत्री व श्रीमति नोमी देवी विधवा इन्दर सिंह पुत्र शुपाराम सम्भाग 1614009600 भाग बिला रेहान रामलाल मदन सिंह पुत्र शुपाराम पुत्र रायसिंह सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान बलिया 3954323520 भाग बिला रेहान 726304320 भाग रेहान 3228019200 भाग पुत्र व मेहर सिंह 6456038400 भाग बिला रेहान 3228019200 भाग राहिन 3228019200 भाग पुत्र कंशिया पुत्र जयसिंह दीपचन्द सुरतसिंह पुत्रगण और सुखदेवी कला देवी सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान 1614009600 भाग रेहान 1614009600 भाग पुत्रियां और रगीलाल रामभज सुदेश सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान 1614009600 भाग पुत्र काहन सिंह पुत्र कंशिया शिवानन्द खुशीराम मनीराम पुत्रगण उदिया पुत्र धनीराम सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान गुमान सिंह मामराज पुत्र मोहीराम पुत्र धनीराम सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान चान्दनो पुत्री हरीराम पुत्र रूपसिंह बजथी 3228019200 भाग बिला
--	--	--	--	---

				रेहान बनेज मुर्तहिन 403502400 भाग जगत सिंह इन्दर सिंह बलबीर सिंह आत्माराम पुत्र सिद्धां पुत्र हरीराम सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान कल्याण सिंह कर्मसिंह फतेहसिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र देवीसिंह सम्भाग 12912076800 भाग बिला रेहान मदन सिंह रामलाल सुरतराम पूरण चन्द पुत्र शुप्पाराम पुत्र शिव्बू सम्भाग 6456038400 भाग बिला रेहान अमर सिंह खत्रीराम पुत्र सुखराम पुत्र कलीराम सम्भाग 4304025600 भाग बिला रेहान परवेश पुत्र और इन्दिरा देवी कमला देवी बिमला देवी पुत्रियां और शान्ति देवी विधवा नैनसिंह पुत्र सुखराम सम्भाग 1793344000 भाग बिला रेहान सचिन पुत्र व मनीषा अन्जु पूनम रेखा पुत्रियां लीला देवी पुत्री नैनसिंह सम्भाग 358668800 भाग बिला रेहान इन्दर सिंह मधीराम जियाराम जयसिंह पुत्रगण चैतराम पुत्र नान्दरू सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान रमेश सुरेश परवेश पुत्रगण और सन्तोष मित्रा बबीता पुत्रियां और सुरमी देवी विधवा शुपाराम पुत्र काशीराम सम्भाग 1076006400 भाग बिला रेहान मुकुल पुत्र रमेश पुत्र शुप्पाराम 1076006400 भाग बिला रेहान ध्यानसिंह पुत्र काशीराम पुत्र जलमू 1076006400 भाग बिला रेहान चत्तरसिंह 25275011265 भाग बिला रेहान पुत्र व रत्तनसिंह रमेशचन्द तपेन्दर सिंह सम्भाग 2364271875 भाग बिला रेहान और रक्षा देवी विद्या देवी कमला देवी सम्भाग 1891417500 भाग बिला रेहान पुत्रियां मुण्डीराम पुत्र मोहीराम आशा तोमर पत्नी चत्तरसिंह पुत्र मुण्डीराम 1064448000 भाग बिला रेहान दयाराम दलीप सिंह पुत्रगण और मैहन्दी देवी पुत्री गीताराम पुत्र मोहीराम सम्भाग 5043780000
--	--	--	--	--

					भाग बिला रेहान सैन पुत्री मोहीराम पुत्र मगनी 1210507200 भाग बिला रेहान हरीराम सीताराम रामानन्द कन्ठीराम पुत्र बलीराम पुत्र सीताराम सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान खत्री सन्तराम जियाराम पुत्र उदिया पुत्र भूपसिंह सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान इन्दर सिंह तोताराम पुत्रगण और छैला देवी पुत्री और सुरमी देवी विधवा मनीराम पुत्र रूपसिंह सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान मोहतुराम बलबीर सिंह पुत्र मोतीराम पुत्र धनू सम्भाग 3228019200 भाग बिला रेहान प्रेमचन्द पुत्र मोहतुराम पुत्र मोतीराम 1614009600 भाग बिला रेहान सुन्दर सिंह हिरदाराम रामभज पुत्र धनीराम पुत्र मीन्ना सम्भाग 6456038400 भाग बिला रेहान धर्मसिंह गंगाराम जगतसिंह शान्तीराम शिवानन्द बस्तीराम पुत्रगण और जमनी विधवा तेलू पुत्र मीन्ना सम्भाग 12912076800 भाग बिला रेहान रत्तीराम पुत्र चनिया पुत्र सीस ताम 4842028800 भाग बिला रेहान शेरसिंह पुत्र मनीराम पुत्र बुधसिंह 3873623040 भाग बिला रेहान ओमप्रकाश पुत्र व सीता सुमित्रा जानकी पुत्रियां चैता पुत्र देवीराम सम्भाग 9684057600 भाग बिला रेहान 4842028800 भाग रेहान 4842028800 भाग मामराज दीपचन्द पुत्रगण और बाला देवी पुत्री और बारो देवी विधवा अच्छबू पुत्र देवीराम सम्भाग 7747246080 भाग बिला रेहान 3873623040 भाग रेहान 3873623040 भाग नारेन्दरसिंह सागरसिंह पुत्र व कमला विधवा रामलाल पुत्र अच्छबू सम्भाग 1936811520 भाग बिला रेहान 968405760 भाग रेहान 968405760 भाग कल्याण सिंह
--	--	--	--	--	--

				खत्री पुत्रगण और शुष्पी पुत्री बस्तीराम पुत्र ध्यानू सम्भाग 4842028800 भाग बिला रेहान शान्तीराम पुत्र मोहीराम पुत्र ध्यानू 2421014400 भाग बिला रेहान मुगां भज्जी पुत्रियां ध्यानू पुत्र मगता सम्भाग 4842028800 भाग बिला रेहान इन्दर सिंह खजान सिंह तोताराम सम्भाग 5164830720 भाग बिला रेहान पुत्रगण और गुरदई पुत्री और सैना देवी सम्भाग 1291207680 भाग बिला रेहान विधवा लायकराम पुत्र कांशीराम अमरसिंह पुत्र और चमेली सम्भाग 6456038400 भाग बिला रेहान पुत्री और जलमसिंह 6456038400 भाग बिला रेहान पुत्र कांशीराम पुत्र मोतीराम लोकेश पुत्र और कौशल्या देवी विधवा रामचन्द्र पुत्र सोभाराम सम्भाग 1434675200 भाग बिला रेहान ओमप्रकाश रमेश सम्भाग 4304025600 भाग बिला रेहान पुत्र और सत्या निर्मला सम्भाग 1434675200 भाग बिला रेहान पुत्रियां और चान्दनो 1434675200 भाग बिला रेहान विधवा सोभाम पुत्र उदयराम देपराम पुत्र शिवानन्द पुत्र उदयराम 4304025600 भाग बिला रेहान दुनीचन्द देवीदत्त पुत्रगण और सत्या देवी ममता देवी माया देवी किरण देवी पार्वती देवी हरदेवी बेना सम्भाग 2324173824 भाग बिला रेहान 820062080 भाग रेहान 830062080 भाग पुत्रियां और निनरी देवी अत्तरो सम्भाग 258241536 भाग बिला रेहान 92229120 भाग रेहान 92229120 भाग विधवा तोताराम पुत्र शुष्पाराम कमल देव बलवीर पुत्रगण और नीम्मा देवी तारा देवी बबीता देवी पुत्रियां और वसन्ती देवी विधवा जातीराम पुत्र ध्यानू सम्भाग 2582415360 भाग बिला रेहान सियाराम पुत्र व
--	--	--	--	---

					दुर्गा पुत्री ध्यानू पुत्र सीसराम सम्भाग 5164830720 भाग बिला रेहान 1844582400 भाग राहिन 1844582400 भाग शेर सिंह कांसू खजान सिंह कलास्सी पुत्रगण और नोम्मी देवी रूकमी देवी और कला देवी पुत्रियां सज्जो पुत्री ध्यानू सम्भाग 2582415360 भाग बिला रेहान राजेश कुमार पुत्र जासत्तीराम पुत्र मेहर सिंह 1936811520 भाग बिला रेहान जोग्गी शुप्पाराम गीताराम पुत्रगण मेहर सिंह पुत्र कलीराम सम्भाग 5810434560 भाग बिला रेहान राजेन्द्र दयाराम मायाराम पुत्रगण और श्रीमति आशा पुत्री और श्रीमति इन्दरा विधवा सीताराम पुत्र मेहर सिंह सम्भाग 1936811520 भाग बिला रेहान राम चन्दर शम्भू प्रसाद सुशील कुमार सम्भाग 522311440 भाग बिला रेहान पुत्रगण और राधा देवी अत्तरो देवी ममता देवी बबीता देवी सवीता देवी पुत्रियां और सुरमी देवी सम्भाग 919088800 भाग बिला रेहान विधवा नैनसिंह पुत्र चेताराम रामेश्वर सतीशकुमार पुत्रगण और केस्सो विधवा खत्री पुत्र चेताराम सम्भाग 1378633200 भाग बिला रेहान रामलाल 1504167280 भाग बिला रेहान पुत्र और कमला देवी 1378633200 भाग बिला रेहान पुत्री चेताराम पुत्र हरीराम मोहीराम 2044412160 भाग बिला रेहान पुत्रगण और दुर्गा गंगो काल्टी विद्या सम्भाग 2259613440 भाग बिला रेहान पुत्रियां हरीराम पुत्र कलीराम अभिषेक पुत्र और करिश्मा कविता पूनम पुत्रियां और सन्तरो देवी विधवा दीपचन्द पुत्र मोहीराम सम्भाग 224168000 भाग बिला रेहान (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (3239/545/1)
--	--	--	--	--	---

7	3241/553	निजी	कृषि भूमि	0.1053	शामलात देह हसब रसद खेवट (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (3241/553/2)
8	3262/984	निजी	अकृषि भूमि	0.16	शामलात देह हसब रसद खेवट (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (3562/984)
9	3553/1106	निजी	अकृषि भूमि	0.1	शामलात देह हसब रसद खेवट (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (3553/1106)
तालुक का नाम: रोन्हाट					
गांव का नाम: द्राबिल					
1	1311/870	निजी	अकृषि भूमि	0.1981	शामलात पट्टी द्राबिल (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (1311/870/1)
तालुक का नाम: शिलाई					
गांव का नाम: अश्याड़ी					
1	1352/1196	निजी	कूहल दोयम	0.0126	कुल 2 भाग जमलु कल्याणू पुत्रों और पुत्री पत्नी श्री बुधवा समभाग 1 भाग पटिया रनसिंह पुत्र और तुंगी पुत्रीश्री बेंसू पुत्रश्री मिन्दू समभाग 1 भाग ()
गांव का नाम: बान्दली					
2	2291/378	निजी	कृषि भूमि	0.0054	शामलात देह (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (2291/378/1)
3	2340/510	निजी	कृषि भूमि	0.059	शामलात देह (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (2340/510/2)
4	2397/370	निजी	कृषि भूमि	0.0074	शामलात देह (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (2297/370/1)

गांव का नाम: शिलाई					
5	5088/734	निजी	अकृषि भूमि	0.0168	चन्दन सियाराम पुत्र श्री रूलडू पुत्र श्री फिसकू भाग बराबर (5088/734)
6	6250/735	निजी	अकृषि भूमि	0.2402	कुल 240 भाग बलीराम लालसिंह पुत्र श्री कालिया पुत्रश्री रूलडू समभाग 48 भाग जीतू जगू बांरू पुत्र और इंदिरा देवी पुत्री और नोमी देवी विधवा श्री किदवा समभाग 48 बिगा अबिल कुमार प्रदीप कुमार अमित कुमार पुत्रों और अनिता देवी विनिता देवी पुत्रियों और साजी देवी विधवा श्री ध्यानसिंह पुत्रश्री जातूराम समभाग 6 भाग रतीराम भगताराम बाबुराम पुत्र और सत्य देवी पुत्री और जयंती देवी विधवा श्री जातु पुत्रश्री रूलडू समभाग 42 भाग पवन 54 भाग पुत्र और पिकी मीरा कुमारी परमीला कुमारी सालु सविता पुत्रियों और गीता देवी विधवा श्री राजु पुत्रश्री चन्दु समभाग 36 भाग सुक्की देवी विधवा श्री चन्दु पुत्रश्री रूलडू 6 भाग (6250/735)
7	6351/6131/718	निजी	अकृषि भूमि	0.05	कुल 10 भाग ओम प्रकाश राजेश राकेश पुत्र और लक्ष्मी सुनिता सन्तोष सुमन पुत्रियों और सुमित्रा विधवा श्री सुपाराम पुत्रश्री नन्ता समभाग 18 भाग रतिराम जतिराम चमेलीसिंह मोहनसिंह रूपसिंह बसन्ती पृथ्वी पत्रों और सत्या पुत्री गुडडी पुत्रीश्री नन्ता समभाग 1 भाग सिताराम इन्दरसिंह पुत्रों और कौला देवी जारो देवी जांगलों देवी सीमा देवी पुत्री और हर्षा विधवाश्री जामिया समभाग 2 भाग जमनी पुत्रीश्री कालिया 2 भाग लालसिंह उदयराम निताराम कल्याणसिंह पुत्रों और दिवाडी पुत्री श्री सहीराम पुत्रश्री सिरिया समभाग 2 भाग नेनसिंह नानिया रतिराम सूकडू पुत्रों और नोमी पुत्रीश्री कानी पुत्रश्री समभाग 2 भाग

					(6351/6137/718/1)
8	759/3	निजी	अकृषि भूमि	0.118	मुस्तारका जुमिला मालकन (हसाब रसद खेवत समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (6226/759/2/1)
			कुल	2.5384	

[फा. सं. RW/NH-12013/20/2010/SP(C/5)/P-9/3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th May, 2020

S.O. 1497 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 3336(E) Dated 17.09.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (widening/two lane with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of NH72B on the stretch of land from Km 0 to Km. 89.500 (Paonta Sahib – Guma Section) in the district of SIRMAUR in the State of HIMACHAL PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in Hindi “Amarujala” and English “The Tribune” both dated 27.09.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0 to Km. 89.500 (Paonta Sahib – Guma Section) in the district of SIRMAUR in the State of HIMACHAL PRADESH.

State: HIMACHAL PRADESH			District: SIRMAUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kamrau				
	Viilage: Barwas				
1	1505/753	Private	Non Agriculture Land	0.139	Total 263607120 bhag, Kalyan Singh s/o Budh Singh s/o Jaswant 8688960 bhag, Khatri Singh, Shanti s/o Mohi Ram s/o Kanshi Ram sambhag 2122848 bhag, Madan Singh, Dayal Singh, Chattar Singh s/o Udey Ram s/o Kanshi Ram sambhag 3184272 bhag, Gyan Singh son and Hardevi daughter and Durga Devi Wd./o Nain Singh s/o Bhup Singh sambhag 2928240 bhag, Shanti, Sagar Singh sons and Vidya Devi d/o Chandnu s/o Devi Ram sambhag 2943360 bhag, Dharam Singh, Guman Singh sambhag 4956480 bhag sons and Jimoli Devi, Maina, Basanti sambhag 3717360 bhag d/o Jittu s/o Daiman, Kalyan Singh, Chmail Singh, Atma Ram, Siya Ram s/o Chait Ram s/o Hari Ram sambhag 12841920 bhag, Geeta Ram 5426400 bhag and Sita Ram 2713200 bhag sons Sobha s/o Daikhia, Dula Ram s/o Sibia s/o Rodda 3900960 bhag, Kuldep, Raman s/o and Neema, Bala, Reena, Gulabi, Mamta daughters and Bila Devi Wd./o Nainu s/o Man Singh sambhag 1976880 bhag, Palka d/o Man Singh s/o Ajabu 1420080 bhag, Jai Singh son and Kamala daughter and Chameli W/o Inder Singh s/o Heera sambhag 1461600 bhag, Bharat Ram son and Babita daughter and Ganga Devi W/o Rangl Lal s/o Jati Ram sambhag 1024800 bhag, Duni Chand 1816800 bhag, Rama Nand 1024800 bhag son s/o Jati Ram s/o Preetam Singh, Sant Ram s/o Baru s/o Devi Ram 2126880 bhag, Tulsan, Jainnu, Debbu, Masto, Sandhi daughters of Ram Dass s/o Dilmi sambhag 1980000 bhag, Dhyan singh s/o Roop Singh s/o Shio Dutt 1441440 bhag,

					Kundan Singh, Ganga Ram s/o Naru s/o Bali Ram sambhag 9696960 bhag, Sunil Kumar, Vijay Kumar s/o Maghi s/o Bhakhu sambhag 899520 bhag, Sant Ram , Chattr Singh s/o Meen Singh s/o Dhyano sambhag 2249280 bhag, Madan Singh, Sunder Singh, Om Parkash sambhag 6075720 bhag, and Jati Ram 4050480 bhag s/o Mehar Singh s/o Bhajnu, Jitender, Deepak s/o Dali Singh s/o Khajan Singh sambhag 2025240 bhag, Karam Singh s/o Sunder Singh s/o Layak Ram 788760 bhag, Bijaram, Guman Singh sons and Chandno W/o Layak Ram s/o Mani Ram sambhag 2366280 bhag, Lal Singh, Shyam Singh, Sohan Singh sons and Najroo, Sheela Devi daughter/o Motia s/o Bhupia sambhag 762000 bhag, Suresh Kumar s/o Ram Singh s/o Bhupia 2031260 bhag, Smt. Kalmi d/o Bhupia s/o Isharu 1016080 bhag, Karan Singh, Kuldeep singh, Partap singh, Sohan Singh sons and Sandhi daughter and Meeno W/o Khahan Singh s/o Roop Singh sambhag 4863600 bhag, Gulab Singh, Layak Ram s/o Megha s/o Mohatu Ram sambhag 1814400 bhag, Kiran, Urmila, Nikita sambhag 1341144 bhag daughters and Malkoo Devi, Sumitra sambhag 447048 W/o Ramesh Chand s/o Surat Singh, Sunder Singh, Sunil Kumar, Ravinder Singh sambhag 6705720 bhag sons and Jahhani 447048 bhag W/o Surat Singh s /o Telu, Khatri Ram s/o Kanthi Ram s/o Dhiraju 897120 bhag, Des Raj, Anil Kumar sons and Babita Devi daughter sambhag 2691360 bhag and Mago Devi, Vidya Devi sambhag 897120 bhag widows of Ratti Ram s/o Dhiraju, Meet Singh, Babu Ram, Sagar Singh sons and Gulabo Devi, Attro Devi, Kaushlya Devi daughters and Harso Devi Wd./o Amar Singh s/o Sabla sambhag 3001005 bhag, Devinder Singh, Digvijay sons and Preeti, Prianka Sambhag 385875 bhag daughters and Sumitra Devi 42840 bhag Wd./o Dalip Singh s/o Amar Singh, Sita Ram 1716120 bhag sons and Basanti, Sauda sambhag 876960 bhag d/o Sabla s/o Mohatu, Gangi Devi d/o Jhampi s/o Mohtu 433440 bhag, Puran, Rajju elias Rajender sambhag 948784 bhag sons and Billa 296480 bhag Wd./o Khusia s/o Hariman, Rohit, Rattan Singh , Manoj Kumar s/o Puran s/o Khusia sambhag 533736 bhag, Suresh kumar son and Chamaili
--	--	--	--	--	--

					Wd./o Mangloo s/o Hariman sambhag 889560 bhag, Jiwan Singh ,Rania sons and Durgi Wd./o Sunder Singh s/o Hariman sambhag 889680 bhag, Munga d/o Kali Ram s/o Ram Singh 3094560 bhag, Manoj Kumar, Shekhar Kumar sons and Babita, Lalita daughters and Mango Devi Wd./o Raghubir Singh s/o Jeetu sambhag 4299120 bhag, Shyamu wd./o Jeetu s/o Devi Ram 4299120 bhag, Guma singh s/o Sobha Ram s/o Ghasia 5770800 bhag, Bhagwan singh, Puran singh, Dhanvir singh, Sunil Kumar, Rajesh Kumar sons and Bimla Devi, Nirmala devi sambhag 5049450 bhag daughters and Surto Devi, Janno devi sambhag 721350 bhag widows/o Mohar Singh s/o Ghasia, Jai Singh son and Jhanoo Wd./o Nain Singh s/o Ghasia sambhag 5770800 bhag, Dinesh Kumar, Parvesh Kumar, Rattan Singh, Anil, Sunil s/o Jagat Singh s/o Dassu sambhag 9208080 bhag, Telu, Minia, Bhader Singh sons and Durga d/o Bhajnoo s/o Premu sambhag 6132096 bhag, Bikram Singh son and Mango Devi Wd./o Sant Ram s/o Bhajnu smabhag 1533024 bhag, Dhanvir Singh son and Mittra Devi, Shadhi daughters and Nommi Wd./o Giaru s/o Bhajnnu sambhag 1532880 bhag, Ram Lal, Rajinder Singh, Ram Swaroop sons and Sumitra Devi daughter and Sawani Devi Wd./o Dharam Singh s/o Mukhia sambhag 12862080 bhag, Khari Ram s/o Jassa s/o Bkalkhu 13673520 bhag, Telu s/o Mohi Ram s/o Roop Singh 1357440 bhag, Kundn Singh, Jai singh, Rattan Singh sambhag 2171904 sons and Sukha Devi, Bimla Devi smabhag 542976 bhag d/o Kharti s/o Mohi Ram, Mani Ram s/o Meena s/o Natia 2802240 bhag, Nanda s/o Sukh Ram s/o Man Singh 5110560 bhag, Chaitta, Tota Ram, Kanthi Ram sons and Debbo, Gangi d/o Mukhia s/o Man singh sambhag 3124800 bhag, Karam s/o Chaitta s/o mukhiya 2812320 bhag, Rajender, Dinesh, Deep chand /o Kanthi Ram s/o Mukhia sambhag 937440 bhag, Baru, Sohan singh sons and Janaki, Ganesho, Sukha sambhag 1818960 bhag daughters and Kalmi 165360 bhag Wd./o Devi Singh s/o Budh Singh, Sadhu Ram, Dinesh Kumar sons and Nirmala Devi , Reena Devi w/o Balbir singh s/o Mani Ram sambhag 496080 bhag, Giaru Ram, chatter Singh, Partap Singh s/o
--	--	--	--	--	--

					Mani Ram s/o Budh Singh sambhag 1488240 bhag, Chandan Singh s/o Budh Singh s/o Arssu 1488240 bhag, Bhagat Singh, Jagat Singh, Bharat Singh s/o Chandn Singh s/o Budh Singh sanbhag 1488240 bhag, Ramesh Cand, Ratan Singh, Prem Singh, Bharat Singh sambhag 4219640 bhag, sons and Chandnu 248200 Wd./o Bheem Singh s/o Mariman, Raender Singh s/o Dharam Singh s/o Hariman 744720 bhag, Babu Ram, Rajesh smabhag 4391928 bhag sons and Baro Devi 236376 bhag Widow and Shanti Devi 1040256 Widows/o Kanshi Ram s/o Moti Ram, Ramanamad s/o Budh Singh s/o Dilia 9807840 bhag, Jaklam Singh, Kundan Singh, Kahan Singh s/o Moti Ram s/o Jalmu sambhag 2842560 bhag, Suppa Ram, Chatter Singh s/o Jatti am s/o Devi Ram sambhag 1884960 bhag, Mohar Singh s/o Heera s/o Dhayan Singh 732480 bhag, Guman Singh, Partap Singh sambhag 610400 bhag sons and Durag Devi 122080 bhag Wd./o Mohi Ram s/o Dhayan Singh, Jagat Singh, Ramesh Chand, Satuish kumar sons and Narayni, Bimla daughters and Gudevi Wd./o Bishana s/o Dhyan Singh sambhag 366240 bhag, Balbir Singh son and Surmi, Maina, Shanti d/o Chait Ram s/o Dhyanu smbhag 1179360 bhag, Jalam Singh, Shyam Singh, Khajan Singh, Kundn Singh s/o Sukh Ram s/o Dilia sambhag 3553200 bhag, Karam Singh, Jagat Singh sons Surtoo, bhago d/o Mohui ram s/o Balkoo sambhag 366240 bhag, Hitender Singh, Virender Singh sns and Asha Dvi, Savit Devi d/o Jeet Singh s/o Dhani Ram sambhag 119936 bhag, Lokesh son and Meera Dvi, Reeta Dvi, Manju Devi d/o Smt. mamta Devi d/o Jeet Singh sambhag 29984 bhag, kundan Singh son and Bila Devi d/o Dhani Ram sambhag 299840 bhag, Ramesh Chand, Khatri, Deep Chand, Ram Lal sons and Kesho, Shyama Devi w/o Kanshi Ram s/o Bhau Singh sambhag 535680 bhag, Vidya Devi daughter and Nommi Wd./o Dharam Singh s/o Hariman sambhag 744720 bhag 1505/753/1
2	1717/1503	Private	Non Agriculture Land	0.3372	Total 263607120 bhag, Kalyan Singh s/o Budh Singh s/o Jaswant 8688960 bhag, Khatri Singh, Shanti s/o Mohi Ram s/o Kanshi Ram sambhag 2122848 bhag, Madan Singh, Dayal Singh, Chattar Singh s/o Udey Ram

					s/o Kanshi Ram sambhag 3184272 bhag, Gyan Singh son and Hardevi daughter and Durga Devi Wd./o Nain Singh s/o Bhup Singh sambhag 2928240 bhag, Shanti, Sagar Singh sons and Vidya Devi d/o Chandnu s/o Devi Ram sambhag 2943360 bhag, Dharam Singh, Guman Singh sambhag 4956480 bhag sons and Jimoli Devi, Maina, Basanti sambhag 3717360 bhag d/o Jittu s/o Daiman, Kalyan Singh, Chmail Singh, Atma Ram, Siya Ram s/o Chait Ram s/o Hari Ram sambhag 12841920 bhag, Geeta Ram 5426400 bhag and Sita Ram 2713200 bhag sons Sobha s/o Daikhia, Dula Ram s/o Sibia s/o Rodda 3900960 bhag, Kuldep, Raman s/o and Neema, Bala, Reena, Gulabi, Mamta daughters and Bila Devi Wd./o Nainu s/o Man Singh sambhag 1976880 bhag, Palka d/o Man Singh s/o Ajabu 1420080 bhag, Jai Singh son and Kamala daughter and Chameli W/o Inder Singh s/o Heera sambhag 1461600 bhag, Bharat Ram son and Babita daughter and Ganga Devi W/o Rangil Lal s/o Jati Ram sambhag 1024800 bhag, Duni Chand 1816800 bhag, Rama Nand 1024800 bhag son s/o Jati Ram s/o Preetam Singh, Sant Ram s/o Baru s/o Devi Ram 2126880 bhag, Tulsan, Jainnu, Debbu, Masto, Sandhi daughters of Ram Dass s/o Dilmi sambhag 1980000 bhag, Dhyan singh s/o Roop Singh s/o Shio Dutt 1441440 bhag, Kundan Singh, Ganga Ram s/o Naru s/o Bali Ram sambhag 9696960 bhag, Sunil Kumar, Vijay Kumar s/o Maghi s/o Bhakhu sambhag 899520 bhag, Sant Ram , Chattr Singh s/o Meen Singh s/o Dhyanoo sambhag 2249280 bhag, Madan Singh, Sunder Singh, Om Parkash sambhag 6075720 bhag, and Jati Ram 4050480 bhag s/o Mehar Singh s/o Bhajnu, Jitender, Deepak s/o Dali Singh s/o Khajan Singh sambhag 2025240 bhag, Karam Singh s/o Sunder Singh s/o Layak Ram 788760 bhag, Bijaram, Guman Singh sons and Chandno W/o Layak Ram s/o Mani Ram sambhag 2366280 bhag, Lal Singh, Shyam Singh, Sohan Singh sons and Najroo, Sheela Devi daughter/o Motia s/o Bhupia sambhag 762000 bhag, Suresh Kumar s/o Ram Singh s/o Bhupia 2031260 bhag, Smt. Kalmi d/o Bhupia s/o Isharu 1016080 bhag, Karan Singh, Kuldeep singh, Partap singh, Sohan Singh sons and Sandhi daughter and Meeno W/o
--	--	--	--	--	--

					Khahan Singh s/o Roop Singh sambhag 4863600 bhag, Gulab Singh, Layak Ram s/o Megha s/o Mohatu Ram sambhag 1814400 bhag, Kiran, Urmila, Nikita sambhag 1341144 bhag daughters and Malkoo Devi, Sumitra sambhag 447048 W/o Ramesh Chand s/o Surat Singh, Sunder Singh, Sunil Kumar, Ravinder Singh sambhag 6705720 bhag sons and Jahhani 447048 bhag W/o Surat Singh s /o Telu, Khatri Ram s/o Kanthi Ram s/o Dhiraju 897120 bhag, Des Raj, Anil Kumar sons and Babita Devi daughter sambhag 2691360 bhag and Mago Devi, Vidya Devi sambhag 897120 bhag widows of Ratti Ram s/o Dhiraju, Meet Singh, Babu Ram, Sagar Singh sons and Gulabo Devi, Attro Devi, Kaushlya Devi daughters and Harso Devi Wd./o Amar Singh s/o Sabla sambhag 3001005 bhag, Devinder Singh, Digvijay sons and Preeti, Prianka Sambhag 385875 bhag daughters and Sumitra Devi 42840 bhag Wd./o Dalip Singh s/o Amar Singh, Sita Ram 1716120 bhag sons and Basanti, Sauda sambhag 876960 bhag d/o Sabla s/o Mohatu, Gangi Devi d/o Jhampi s/o Mohtu 433440 bhag, Puran, Rajju elias Rajender sambhag 948784 bhag sons and Billa 296480 bhag Wd./o Khusia s/o Hariman, Rohit,Rattan Singh , Manoj Kumar s/o Puran s/o Khusia sambhag 533736 bhag, Suresh kumar son and Chamaili Wd./o Mangloo s/o Hariman sambhag 889560 bhag, Jiwan Singh ,Rania sons and Durgi Wd./o Sunder Singh s/o Hariman sambhag 889680 bhag, Munga d/o Kali Ram s/o Ram Singh 3094560 bhag, Manoj Kumar, Shekhar Kumar sons and Babita, Lalita daughters and Mango Devi Wd./o Raghubir Singh s/o Jeetu sambhag 4299120 bhag, Shyamu wd./o Jeetu s/o Devi Ram 4299120 bhag, Guma singh s/o Sobha Ram s/o Ghasia 5770800 bhag, Bhagwan singh, Puran singh, Dhanvir singh, Sunil Kumar, Rajesh Kumar sons and Bimla Devi, Nirmala devi sambhag 5049450 bhag daughters and Surto Devi, Janno devi sambhag 721350 bhag widows/o Mohar Singh s/o Ghasia, Jai Singh son and Jhanoo Wd./o Nain Singh s/o Ghasia sambhag 5770800 bhag, Dinesh Kumar, Parvesh Kumar, Rattan Singh, Anil, Sunil s/o Jagat Singh s/o Dassu sambhag 9208080 bhag,Telu, Minia,
--	--	--	--	--	---

					Bhader Singh sons and Durga d/o Bhajnoo s/o Premu sambhag 6132096 bhag, Bikram Singh son and Mango Devi Wd./o Sant Ram s/o Bhajnu smabhag 1533024 bhag, Dhanvir Singh son and Mittra Devi, Shadhi daughters and Nommi Wd./o Giaru s/o Bhajnnu sambhag 1532880 bhag, Ram Lal, Rajinder Singh, Ram Swaroop sons and Sumitra Devi daughter and Sawani Devi Wd./o Dharam Singh s/o Mukhia sambhag 12862080 bhag, Khari Ram s/o Jassa s/o Bkalkhu 13673520 bhag, Telu s/o Mohi Ram s/o Roop Singh 1357440 bhag, Kundn Singh, Jai singh, Rattan Singh sambhag 2171904 sons and Sukha Devi, Bimla Devi smabhag 542976 bhag d/o Kharti s/o Mohi Ram, Mani Ram s/o Meena s/o Natia 2802240 bhag, Nanda s/o Sukh Ram s/o Man Singh 5110560 bhag, Chaitta, Tota Ram, Kanthi Ram sons and Debbo, Gangi d/o Mukhia s/o Man singh sambhag 3124800 bhag, Karam s/o Chaitta s/o mukhiya 2812320 bhag, Rajender, Dinesh, Deep chand /o Kanthi Ram s/o Mukhia sambhag 937440 bhag, Baru, Sohan singh sons and Janaki, Ganesho, Sukha sambhag 1818960 bhag daughters and Kalmi 165360 bhag Wd./o Devi Singh s/o Budh Singh, Sadhu Ram, Dinesh Kumar sons and Nirmala Devi , Reena Devi w/o Balbir singh s/o Mani Ram sambhag 496080 bhag, Giaru Ram, chatter Singh, Partap Singh s/o Mani Ram s/o Budh Singh sambhag 1488240 bhag, Chandan Singh s/o Budh singh s/o Arssu 1488240 bhag, Bhagat Singh, Jagat Singh, Bharat Singh s/o Chandn singh s/o Budh singh sanbhag 1488240 bhag, Ramesh Cand, Ratan singh, Prem singh, Bharat Singh sambhag 4219640 bhag, sons and Chandnu 248200 Wd./o Bheem singh s/o Mariman, Raender Singh s/o Dharam Singh s/o Hariman 744720 bhag, Babu Ram, Rajesh smabhag 4391928 bhag sons and Baro Devi 236376 bhag Widow and Shanti Devi 1040256 Widows/o Kanshi Ram s/o Moti Ram, Ramananad s/o Budh Singh s/o Dilia 9807840 bhag, Jaklam singh, Kundan Singh, Kahan Singh s/o Moti Ram s/o Jalmu sambhag 2842560 bhag, Suppa Ram, Chatter Singh s/o Jatti am s/o Devi Ram sambhag 1884960 bhag, Mohar Singh s/o Heera s/o Dhayan Singh 732480 bhag, Guman Singh, Partap singh sambhag 610400 bhag sons and
--	--	--	--	--	--

					Durag Devi 122080 bhag Wd./o Mohi Ram s/o Dhayan singh, Jagat Singh, Ramesh Chand, Satuish kumar sons and Narayni, Bimla daughters and Gudevi Wd./o Bishana s/o Dhyan Singh sambhag 366240 bhag, Balbir Singh son and Surmi, Maina, Shanti d/o Chait Ram s/o Dhyanu sambhag 1179360 bhag, Jalam Singh, Shyam Singh, Khajan Singh, Kundn singh s/o Sukh Ram s/o Dilia sambhag 3553200 bhag, Karam singh, Jagat Singh sons Surtoo, bhago d/o Mohui ram s/o Balkoo sambhag 366240 bhag, Hitender Singh, Virender Singh sns and Asha Dvi, Savit Devi d/o Jeet Singh s/o Dhani Ram sambhag 119936 bhag, Lokesh son and Meera Dvi, Reeta Dvi, Manju Devi d/o Smt. mamta Devi d/o Jeet Singh sambhag 29984 bhag, kundan Singh son and Bila Devi d /o Dhani Ram sambhag 299840 bhag, Ramesh Chand, Khatri, Deep Chand, Ram Lal sons and Kesho, Shyama Devi w/o Kanshi Ram s/o Bhau Singh sambhag 535680 bhag, Vidya Devi daughter and Nommi Wd./o Dharam Singh s/o Hariman sambhag 744720 bhag 1717/1503/1
3	1820/1483	Private	Non Agriculture Land	0.0674	Kundan Singh, Ganga Ram s/o Naru s/o Bali Ram sambhag 1820/1483/1123/1
	Viilage: Chadeu				
4	327/256/2	Private	Non Agriculture Land	0.5	Total 4326527520 Bhag ,Randeep Singh,Heera Singh, Sunder Singh, Jaipal Singh, Khajan Singh sambhag 323678817 bhag sons and Baro Devi 29425347 bhag Wd./o Jeet Singh s/o Jati Ram, Mohar singh, Nain Singh, Bahadur Singh sons and Masto, Surmai, Nomi d/o dhyan singh s/o Jalpu sambhag 8584380 bhag, Jagtu, Amar Singh sons and Sibbiw/o Chandanu s/o Jalpu sambhag 12876570 bhag, Guman Singh s/o Rop singh s/o Chandnu 4292190 bhag, Nainu, Uiya sons and Bhago w/o Shibia s/o Prmu sambhag 8584380 bhag, Ran singh, Jagar Singh son and Gunno Devi, Jayati Devi daughters and Dharmi Devi Wd./o Mani Ram s/o Singha sambhag 286147 bhag, Smt. Subati, Jamoli d/o singha s/o Prmu sambhag 5722920 bhag, Bheem singh s/o sukhia s/o Shes Ram4290676 bhag, Bishna ,Layak Ram, Shantis/o Banshi s/o

					Sheesh Ram ambhag 4293704 bhag, Nandru s/o Bhalku s/o Keru 6867504 bhag, Thhubad s/o Kali Ram s/o Roop Chand 34337520 bhag, Layak Ram 139189590 bhag son and Chait Ram, Lal singh sons and Keddo Devi, Narada Devi, Mittra Devi, Subdha Dvi daughters and Depo Devi smabhag 12876570 bhag Wd./o Man singh s/o Kidw, Parsu 9810720 bhag son and Bilandi 4905360 bhag d/o Kidwa s/o Dangi, Baldev Singh, Jagat Singh, Gopal singh s/o Chandono d/p Kidwa sambhag 4905360 bhag, Daulat Ram, Telu Ram sons and Sundri d/o Tilku s/o Prem singh sambhag 20602512 , Geeta Ram , Randeep singh s/o Telu Ram s/o Tilku smabhag 137350080 bhag, Inder Singh, Bali Ram, Dhangu Ram s/o Jalam singh /o Tiku sambhag 13735008 bhag, Bhajjo Wd./o Vanshi s/o Sher Singh 27470016 bhag, Bhajju 89277552 bhag son and Rukmi 20602512 bhag d/o Sher Suingh s/o Dhannu, Amar Singh s/o Khatri /o Sher Singh 27470016 bhag, Khajn Singh, Kundan singh sos and Janki d/o Smt. Magnu d/o Sher Singh sambhag 20602512 bhag, Jagpal Singh, amar singh, Devi Singh, Veer Singh, Surat Singh, Prem Singh sons and Surmi Devi d/o Smt. Bishani d/o Sher singh sambhag 18027198 bhag, Attar Singh, Ramesh Cahnd, Deep Chand, Ved Parkash sons and Shanti Devi, Nirmala Devi w/o Bahadur Singh s/o Smt. Bishani sambhag 2575314 bhag, Mani Ram 10301256 bhag son and Ujjagar Singh, Chait Singh sons and Sondha sambhag 20602512 bhag d/o Mohi Ram s/o Nathiya, Balbir Singh, Prthavi Singh, Naresh Kumar sons and Shanti, Gano, Vijara daughter and Janaki Wd./o Kundan Singh s/o Mohi Ram sambhag 3433752 bhag, Mittar Singh, Sohan Singh, Baldev singh sons and Kamla Devi, Subdha Devi, Kanta Devi, Styra d/o Achhabu s/o Prem singh sambhag 4292190 bhag, Inder Singh, Balbir singh sons and Radha devi d/o Keddo Devi d/o Acchabu sambhag 613170 bhag, Kalyano, Heera, Hukmi sons and Sondha, Ram Devi daughters and Durga Wd./o Prem Singh s/o Ram Nath sambhag 29432160 bhag, Roop Singh, Basant kumar, Dinesh Kumar sons and Dwarka Devi, Sheela Devi, Deepo Devi, Raksha Devi daughters and Kamala Devi Wd./o Dharam Singh
--	--	--	--	--	--

					s/o Ran Singh sambhag 62379828 bhag, Guman Singh, Bhag Singh s/o Ran Singh s/o Mohar Singh sambhag 124759656 bhag, Jagdish, Jaipal sons and Nimma, Anita, Sunita, neelu d/o Malko d/o RanSingh sambhag 62379828 bhag, Mani am, Ver singh, Dhanvir singh, Gulab Singh, Jagat Singh s/o Mansha Ram s/o Jalam Singh sambhag 980526960 bhag, Bahadur singh, Jeet Siungh, Daulat Ram sons and Indira, Narda, Dharmi daughters and Sajano Devi Wd./o Bhup Singh s/o Kesru sambhag 186948720 bhag, Rajender, Gopal sons and Tara, Mago d/o Sunpa d/o Bhup ingh sambhag 26706960 bhag, Parkash son Nommi d/o Bhupm Singh 26706960 bhag Smt. Surmi d/o Kesru s/o Chunchia 103012560 bhag, Jiwan Singh son and Bala Devi , Uma Devi d/o Mohtu s/o Kanshia sambhag 11445840 bhag, Giaru Ram son and Satya Devi daughter and Jaivanti Devi Wd./o Nainu s/o Kanshia sambhag 144571860 bhag, Suresh Kuldeep Singh son and Asha Kumari, Bala Kumari, Raksha daughters and Talsa Wd./o sunder Singh s/o Chandnu sambhag 3924288 bhag, Guman singh, Surat Singh, Gian singh, Dalip Singh sons and Gangi daughter and Durga Devi Wd./o Chandnu s/o Kanshia sambhag 13080960 bhag, Atma Ram, Babu Ram, Udey Rm s/o Jatia s/o Kanshia sambhag 226118928 bhag, Guman Singh, Mohan Lal sons and Rajoo Devi sambhag 169589196 bhag, daughter and Chandno Devi, Shallo Devi sambhag 56529732 bhag Wd./o Chandnu s/o Kashia, Tuilsi Ram s/o Kalu s/o Kanshia 294793968 bhag, Kuldeep Sundeep sos and Parmila, Mamta, shanta, Kiran Bala, Kajal daughts and Gumani Wd./o Sadhu Ram s/o Bhajnu sambhag 817560 bhag, Prm Chand, Maya Ram, Siya Ram sons and Kesho sambhag 3270240 bhag daughter and Basi Ram 30537432 bhag s/o Bhajnu s/o Mehar Singh, Babu Ram, Geet Ram, Ram Chander sons and Raksha Devi, Vidya Devi d/o Nainu s/o Mehar Singh sambhag 11445840 bhag, Rajju son and Maina, Kuashlya aughters and Bimla Wd./o Patia s/o Mehar Singh sambhag 1144584 bhag, Giaru son and Talsa sanbhag 2289168 bhag daughter and Dassu 2289168 bhag s/o Mehar Singh s/o Bhup Singh , Jagat Singh, Ram Lal sons and Nommi, Surm i d/o Ghasia s/o Bhup Singh
--	--	--	--	--	--

					sambhag 12590424 bhag, Layak Ram, Udey Ram s/o Hari Ram s/o Bhup Singh sambhag 25180848 bhag, Mam Raj son and Kamla Devi Wd./o Amar singh s/o Hari am sambhag 12590424 bhag, Sheru s/o Bhup Singh s/o Mundi 12590424 bhag, Bahadur Singh, Mukesh kumar sons and Sunit Kumari, Pushpa d/o Babu Ram sambhag 817560 bhag, Madan , Dassu Rm s/o Chandan Singh s/o Kainthu sambhag 34337520 bhag, Khajan Singh s/o Mimitu s/o Pitaru 68675040 bhag, Ra mesh Chand son and Satya Devi d/o Bishan Singh s/o Haria sambhag 35482104 bhag, Naro Wd./o Khankru s/o Mithanu 70964208 bhag, Jalam Singh, Chai Ram sons and Laxmi, Gulabi daughter and Magno Wd./o Hira s/o Mithanu sambhag 35482104 bhag, Tota Ram son and Gangi Wd./o Minna s/o Mithanu sdambhag 35482104 bhag, Jeetu 41522964 bhag son and Singha Ram 75860484 bhg s/o Nandru s/o Hari Singh, Janki Devi, Kala Vati, Rai Mati, Ganesho daughters and Dharmo w.d/o Mehar Singh s/o Magni sambhag 26706960 bhag, Man Singh s/o Magni s/o Achhbu 26706960 bhag, Mehar Singh 21937860 bhag son and Suppa 30840180 bhag s/o Nandru s/o Hari Singh, Chandnu 12228048 bhag son and Khatri 11466000 bhag s/o Bhup Singh s/o Hariman, Man Singh 17168760 bhag son and Jalam Singh, Jeet Singh sambhag 17168760 bhag s/o Shobha Ram s/o Musha, Mansha s/o Devi Singh s/o Thotu 34337520 bhag, Heera son and Tulsa Wd./o Mohi Ram s/o Ram Nath sambhag 11445840 bhag, Shibo, Kalmi d/o Ram Nath s/o Amrro sambhag 22891680 bhag, Basti Ram s/o Kanshia s/o Dhyanu 11445840 bhag, Heera Singh son and Munga, Sita daughters and Maina Devi Wd./o Devi Ram s/o Patti Ram sambhag 11445840 bhag 410/327/256/1
5	38	Private	Non Agriculture Land	0.03	Total 6 bhag, Guman Singh, Mohan Lal son and Rajjo Devi W/o Chandnu s/o Kanshia sambhag 4 bhag, Atma Ram, Udey Ram, Babu Ram s/o Jatia s/o Kanshia sambhag 2 bhag 286/38/1
Viilage: Kamrau					
6	3223/545	Private	Agriculture	0.392	Total 426098534400 shares, Surender

			Land		Singh s/o Supa Ram s/o Udey Ram, Gangi Devi, Janki devi, Mittra Devi, Gulabi Devi daughters and Rukmi Devi widow Sukh Ram s/o Telu samabhag 3873623040 bhag bila rehan Balbir Singh s/o Telu s/o Dilmi 3873623040 bhag bila rehan, Kapoor Chand son and Mehendi Devi, Saroj Devi daughters of Jalam Singh s/o Bhajnoo sambhag 7747246080 bhag bila rehan, Munshi Ram, Dalip Singh sons and Mangi Devi daughte Ratti Ram s/o Minna sambhag 9684057600 bhag bila rehan, Surender Singh s/o Kundan Singh s/o Dhani Ram 1210507200 bhag bila rehan, Udey Ram, Surat Singh, Raghubir Singh s/o Dhani Ram s/o Nantia sambhag 3631521600 bhag bila rehan, Balbir Singh, Ranjeet, Bikram Singh sons and Chandni Wd./o Bhajnu sambhag 968405760 bhag bila rehan Bija Ram, Khajan Singh, Jogi Ram sons sambhag 3631521600 bhag bila rhan mt. Sandla 242101440 bhag bila rehan wd./o Bhajnu s/o Nantia, Kalyan Singh s/o Nandru s/o Devi Ram 4842028800 bhag bila rehan, Sita Ram son and Indira d/o Mukhia s/o Nandru sambhag 1614009600 bhag bila rehan, Mahi s/o Kidwa s/o Tulia 2165462880 bhag bila rehan, Kapil Dev, Snjay Kumar s/o Rambhaj s/o Kidwa. sambhag 1614009600 bhag bila rehan, Rattan Singh, Partap Singh sambhag 2690016000 bhag bila rehan sons and Sita Devi 538003200 Bhag bila rehan Wd./o Sunder singh s/o Kundia, Prem Singh s/o Bhag Singh s/o Hari Singh 6456038400 bhag bila rehan, Pravesh Kumar, Kamlesh sons and Bala Devi daughter and Nomi Devi Wd./o Inder Singh s/o Shupa Ram sambhag 1614009600 bhag bila rehan, Ram lal, Madan Singh s/o Shupa Ram s/o Rai Singh sam bhag 3228019200 bhag bila rehan, Balia 3954323520 bhag bila rehan 726204320 bhag Rehan 3228019200 bhag son and Mehar Singh 6456038400 bhag bila rehan 3228019200 bhag rahin 3228019200 bhag s/o Kanshia s/o Jai Singh, Deep Chand, Surat Singh sons and Sukh Devi, Kala Devi sambhag 3228019200 bhag bila rehan, 1614009600 bhag rahin 1614009600 bhag daughters and Rangil Lal, Ram Bhaj, Sudesh sambhag 3228019200 bhag bila rehan 1614009600 bhag s/o Kahan Singh s/o Kanshia, Shiva Nanad, Khushi Ram, Mani Ram s/o
--	--	--	------	--	--

					Udiya s/o Dhani Ram sambhag 9684057600 bhag bila rehan, Guman singh, Mam Raj s/o Mohi Ram s/o Dhani Ram sambhag 9684057600 bhag bila rehan Chnadno d/o Hari Ram s/o Roop Singh bajathi 3228019200 bhag bila rhean va nej murthin 403502400 bhag, Jagat Singh, Inder Singh, Balbir Singh, Atma Ram s/o Singha s/o Hari Ram sambhag 3228019200 bila rahin, Kalyan Singh, Karam Singh, Fateh Singh s/o Mehar Singh s/o Devi Singh sambhag 12912076800 bhag bila rehan, Madan Singh, Ram Lal, Surt Ram, Puran Chand s/o Suppa Ram s/o Shibbu sambhag 6456038400 bhag bila rehan, Amar Singh, khatri Ram s/o Sukh Ram s/o Kali Ram sambhag 4304025600 bhg bila rehan, Parvesh son and Indira Devi, Kamla Devi, Bimla Devi daughtrs and Shanti Devi wd./o Nain Singh s/o Sukh Ram sam bhag 1793344000 bhag bila rehan, Sachin son and Manisha, Anju, Punam, Rekha daughters/o Lila Devi d/o Nain Singh sambhag 358668800 bhag bela rehan, Inder Singh, Maghi Ram, Jia Ram, Jai Singh s/o Chait Ram s/o Nandru sambhag 3228019200 bhag bila rehan, Ramesh, Suresh, Parvesh sons and Santosh, Mitra, Babita daughter and Surmi Devi wd./o Shupa Ram s/o Kanshi Ram sambhag 1076006400 bhag bila rehan, Mukul s/o Ramesh s/o Shuppa Ram 1076006400 bhag bila rehan, Dhyan Singh s/o Kanshi Ram s/o Jalmu 1076006400 bhag bila rehan, Chattar Singh 25275011265 bhag bila rehan son and Rattan singh, Ramesh Chand, Tapender Singh sons sambhag 2364271875 bhag bila rehan, and Raksha Devi, Vidya Devi, Kamla Devi sambhag 1891417500 bhag bila rehan daughters Mundi Ram s/o Mohi Ram, Asha Tomer w/o Chatter Singh s/o Mundi Ram 1064448000 bhag bila rehan, Daya Ram, Dalip Singh sons and Mehandi Devi d/o Geeta Ram s/o Mohi Ram sambhag 5043780000 bhag bila rehan, Sain d/o Mohi Ram s/o Magni 1210507200 bhag bila rehan, Hari Ram, Sita Ram, Rama Nand, Kanhti Ram s/o Bali Ram s/o Sita Ram sambhag 9684057600 bhag bila rehan, Khatri, Sant Ram, Jia Ram s/o Udiya s/o Bhup Singh smbhag 9684057600 bhag bila rehan, Inder Singh, Tota Ram sons and Chhaila Devi daughter and Surmi Devi WD./O Mani Ram S/O Roop
--	--	--	--	--	---

					Singh sambhag 9684057600 bhag bila rehan, Mohtu Ram, Balbir Singh S/O Moti Ram S/O Dhannu sambhag 3228019200 bhag bila rehan, Prem Chand s/o Mohtu Ram s/o Moti Ram 1614009600 bhag bila rehan, Sunder Singh, Hirda Ram, Rambhag s/o Dhani Ram s/o Minna sambhag 6456038400 bhag bila rehan, Dharam Singh, Ganga Ram, Jagat Ram, Shanti Ram, Shiva Nand, Basti Ram sons and Jamni wd./o Telu s/o Minna sambhag 12912076800 bhag bila rehan, Ratti Ram s/o Chania s/o Shish Tam 4824028800 bhg bela rehan, Ser Singh s/o Mani Rams/o Budh Singh 3873623040 bhag bila rehan, Om Parkash son and Sita, Sumitra, Janki daughters of Chaita s/o Devi Ram sambhag 9684057600 bhag bila rehan, 4842028800 bhag rahin 4842028800 bhag, Mam Raj, Deep Chand sons and Bala Devi dughter and Baro Devi wd./o Acchabu s/o Devi Ram sambhag 7747246080 bhag bila rehan, 3873623040 bhag rahin 3873623040 bhag, Narender Singh, Sagar Singh sons and Kamla wd./o Ram Lal /o Acchabu sambhga 1936811520 bhag bila rehan 968405760 bhag rahin 968405760 bhag, Kalyan Singh, Khatri sons and Suppi d/o Basti Ram /o Dhyanu sambhag 4842028800 bhag bila rehan, Shanti s/o Mohi Ram s/o Dhyanu 2421014400 bhag bila rehan, Munga, Bhajji daughters Dhyanu s/o Mangta sambhag 4842028800 bhag bia rehan, Inder Singh, Khajan Singh, Tota Ram sambhag 5164830720 bhag bila rehan sons and Gurdai dauther and Saina Devi sambhag 1291207680 bhag bila rehan Wd./o Layak Ram s/o Kanshi Ram, Amar Singh son and Chamaili sambhag 6456038400 bhag bila rehan dauhter and Jalam Singh 6456038400 bhag bila rehan s/o Kanshi Ram s/o Moti Ram, Lokesh son and Kaushlya Devi Wd./o Ram Chander s/o Sobha Ram sambhag 1434675200 bhag bikla rehan, Om Parkesh, Ramesh sambhag 4304025600 bhag bila rehan son and Staya, Nirmala sambhag 1434675200 bhag bila rehan daughters and Chandno 1434675200 bhag bla rehan wd./o Sobha am s/o Udey Ram, Dep Ram s/o Shiva Nand s/o Udey Ram 4304025600 bhag bila rehan, Duni Chand, Devi Dutt sons and Satya Devi, Mamta Devi, Maya Devi, Kiran Devi, Parvati Dvi, Hardevi,
--	--	--	--	--	---

					Bena sambhag 2324173824 bhag bila rehan 820062080 bhag rahin 830062080 bhag daughters and Ninri Devi , Attaro Smabhag 258241536 bhag bila rehan 92229120 bhag rahin 92229120 bhag widows Tota Ram s/o Suppa Ram, Kamal Dv, Balbir sons and Nimma Devi, Tara, Babita daughters and Basanti Devi wd./o Jatti Ram s/o Dhyanoo sambhag 2582415360 bhag bila rehan, Siya Ram son and Durga daughter Dhyanoo s/o Sheesh Ram sambhag 5164830720 bhag bila rehan, 1844582400 bhag rahin 1844582400 bhag, Sher Singh, Kanshu, Khajan Singh, Kalassi sons and Nommi Devi, Rukmi devi and Kala Devi daughters of Sajjo d/o Dhyanoo sambhg 2582415360 bhag bila rehan, Rajesh kumar s/o Jastti Ram s/o Mehar Singh 1936811520 bhag bila rehan, Joggi Suppa Ram, Geeta Ram sons of Mehar singh s/o Kali Ram sambhag 5810434560 bhag bila rehan, Rajnder, Daya Ram, Maya Ram sons and Asha daughter and Indira Wd./o Sita Ram s/o Mehar Singh sam bhag 1936811520 bhag bila rehan, Ram Chander, Shambhu Parshad, Susheel Kumar sambhag 522311440 bhag bila rehan sons and Radha Devi, Attrio Devi, Mamta Devi, Babita Devi, Savita Devi daughters and Surmi Devi sambhag 919088800 bhag bila rehanWd./o Nain Singh s/o Chait Ram, Rameshwar, Satish Kumar sons and Kesso Wd./o Khatri s/o Chait Ram sambhag 1378633200 bhag bila rehan, Ram Lal 1504167280 bhag bila rehan son and Kamla Devi 1378633200 bhag bila rehan d/o Chai Ram s/o Hari Ram, Mohi Ram 2044412160 bhag bila rehan sons and Durga, Gango, Kalti, Vidya sambhag 2259613440 bhag bila rehan d/o Hari Ram s/o Kali Ram, Abhishekh son and Krishna, Kavita, Punam dauthers and Santro Devi Wd./o Deep Chand s/o Mohi Ram sambhag 224168000 bhag bila rehan (All the right holders as per Jamabandi) 3239/545/1
7	3241/553	Private	Agriculture Land	0.1053	Shamlat deh Hassa rasad khewat(All the right holders as per Jamabandi) 3241/553/2
8	3262/984	Private	Non Agriculture Land	0.16	Shamlat deh Hassa rasad khewat(All the right holders as per Jamabandi) 3562/984

9	3553/1106	Private	Non Agriculture Land	0.1	Shamlat deh Hassab rasad khewat(All the right holders as per Jamabandi) 3553/1106
	Taluk: Ronhaat				
	Viilage: Drabil				
1	1311/870	Private	Non Agriculture Land	0.1981	Shamlat Patti Drabil (All the right holders as per Jamabandi) 1311/870/1
	Taluk: Shilai				
	Viilage: Ashyari				
1	1352/1196	Private	Kuhal Doyam	0.0126	Total 2 shares, Jalmu, Kalyanu sons and Punni d/o Budhwa sambhag 1 Bhag, Patia, Ran Singh son and Tungi d/o Baissu s/o Mintu sam bhag 1 Bhag 1352/1196/1
	Viilage: Bandali				
2	2291/378	Private	Agriculture Land	0.0054	Shamlat Deh (All the right holders as per Jamabandi) 2291/378/1
3	2340/510	Private	Agriculture Land	0.059	Shamlat Deh (All the right holders as per Jamabandi) 2340/510/2
4	2397/370	Private	Agriculture Land	0.0074	Shamlat Deh (All the right holders as per Jamabandi) 2297/370/1
	Viilage: Shilai				
5	5088/734	Private	Non Agriculture Land	0.0168	Chandan,Siya Ram ss/o Ruldu s/o Fishku equal share 5088/734
6	6250/735	Private	Non Agriculture Land	0.2402	Total 240 Bhag, Bali Ram, Lal singh s/o Kalia s/o Ruldu sambhag 48 Bhag, Jeetu, Jagtu,Baru sons and Indira Devi daughter and Nomi Devi Wd./o Kidwa sambhag 48 Bghag, Anbil Kumar, Pardeep Kumar, Amit Kumar sons and Anita Devi, Vinita Devi daughters and Sajji Devi wd./o Dhyan singh s/o Jattu Ram Sambhag 6 Bhag, Rati Ram, Bhagat Ram, Babu Ram sons and Satya devi daughter and Jayanti Devi Wd./o Jattu s/o Ruldu sambhag 42 Bhag, Pawan 54 Bhag son and Pinki, Meera kumari, Parmila Kumari, Salu, Savita daughters and Geeta Devi Wd./o Rajju s/o Chandnu sambhag 36 Bhag, Sukki Devi Wd./o Chandnu s/o Ruldu 6 Bhag 6250/735

7	6351/6131/718	Private	Non Agriculture Land	0.05	Total 10 Bhag Om Parkash, R ajsh, Rakesh sons and Lachhmi, Sunita, Santosh, Suman daughters and Sumitra Wd./o Supa Ram s/o Nanta sambhag 1Bbhag, Rati Ram, Jatti Ram, Chamail Singh, Mohan Singh, Roop Ram, Banshi, Prithavi sons and Satya daughter of Guddi d/o Nanta sambhag 1 Bhag, Sita Ram, Inder Singh sons and Kaula Devi, Jaro Devi, Janglo Dvi, Seema Devi daughter and Harso wd./o Jamia sambhag 2 Bhag, Jamni d/o Kalia 2 Bhag, Lal Sigh, Udey Ram, Neeta Ram, Kalyan Singh sons and Diwadi d/o Sahi Ram s/o Siria sambhag 2 Bhag, Nain Singh, Naniya, Ratti Ram, Sukadu sons and Nomi d/o Kahani s/o Kalia sambhag 2 Bhag 6351/6137/718/1
8	759/3	Private	Non Agriculture Land	0.118	Mushtarka jumla Malkan, Hassab Rasad Khewat(All the concerned right holders as per Jamabandi) 6226/759/2/1
			TOTAL	2.5384	

[F. No. RW/NH-12013/20/2010/SP(C/5)/P-9/3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.